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oivind.kongsjorden@bardu.kommune.no; post@beiarn.kommune.no; 

postmottak@bergen.kommune.no; postmottak@berlevag.kommune.no; 

postmottak@bindal.kommune.no; postmottak@bjerkreim.kommune.no; 

postmottak@bodo.kommune.no; post@bokn.kommune.no; 

postmottak@bronnoy.kommune.no; anne.flovik@baerum.kommune.no; 

post@boe.kommune.no; Christian.Rokkestad@batsfjord.kommune.no; 

postmottak@tana.kommune.no; postmottak@Tysfjord.kommune.no; 

kommunepost@drammen.kommune.no; post@donna.kommune.no; 

post@eid.kommune.no; post@eidsvoll.kommune.no; 

anne.brit.tengesdal@eigersund.kommune.no; 

aino.kristin.kristiansen@elverum.kommune.no; post@etne.kommune.no; 

Hallstein.Homdrum@e-h.kommune.no; 

mona.aspvik@farsund.kommune.no; 

gro.jorgensen@fauske.kommune.no; hbs@finnoy.kommune.no; 

post@Fjaler.kommune.no; regine.ulveseth@fjell.kommune.no; 

post@flekkefjord.kommune.no; postmottak@Flora.kommune.no; 

postmottak@forsand.kommune.no; anne-

johanne.lajord@fosnes.kommune.no; 

postmottak@fredrikstad.kommune.no; anwo@innherred-

samkommune.no; arild.kjersem@frana.kommune.no; 

Monica.Bolstad@fusa.kommune.no; Oystein.Furnes@forde.kommune.no; 

kirsti.blomli@kafjord.kommune.no; nina.haugli@gamvik.kommune.no; 

postmottak@Gaular.kommune.no; postmottak@gildeskal.kommune.no; 

kahi@giske.kommune.no; postmottak@gjovik.kommune.no; 

anita.lothe@gloppen.kommune.no; Mona.Mikalsen@gran.kommune.no; 

postmottak@grong.kommune.no; e-post@Kautokeino.kommune.no; 

marion.celius@hadsel.kommune.no; 

Beate.Andersen@halden.kommune.no; 

Postmottak@hamar.kommune.no; postmottak@Hamaroy.kommune.no; 

postmottak@hammerfest.kommune.no; 

postmottak@Haram.kommune.no; postmottak@hareid.kommune.no; 

randi.reppen@harstad.kommune.no; postmottak@hasvik.kommune.no; 

turi.thorsteinsen@hattfjelldal.kommune.no; 



leif.birkeland@haugesund.kommune.no; 

wenche.saethre.jorgensen@heroy-no.kommune.no; 

Tommy.Dahl@heroy.kommune.no; postmottak@Hof.kommune.no; 

postmottak@Holmestrand.kommune.no; 

vibeke.kristiansen2@horten.kommune.no; 

postmottak@Hyllestad.kommune.no; 

postmottak@hoyanger.kommune.no; 

arnhild.grannes@hoylandet.kommune.no; joko@ha.kommune.no; 

postmottak@jolster.kommune.no; postmottak@Karasjok.kommune.no; 
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postmottak@kongsvinger.kommune.no; 

stella.syvertsen@kragero.kommune.no; 

postmottak@kristiansand.kommune.no; 

katrine.roksvag@kristiansund.kommune.no; 

postmottak@kvam.kommune.no; anne.rordal@kvinnherad.kommune.no; 

post@kviteseid.kommune.no; post@kvanangen.kommune.no; 

stine.eftang.vadal@larvik.kommune.no; 

muna.larsen@lebesby.kommune.no; postmottak@leirfjord.kommune.no; 

post@leka.kommune.no; hanne.ness.eidsvik@lenvik.kommune.no; 

edith.valfridsson@lierne.kommune.no; Postmottak Lindås; 

evelyn.thomassen@loppa.kommune.no; 

john.olaf.rohme@luster.kommune.no; 

Kjellaug.Gronvoll@lyngen.kommune.no; post@laerdal.kommune.no; 

fellespost@mandal.kommune.no; stein.laastad@meloy.kommune.no; 

postmottak@Midsund.kommune.no; 

henning.fosse@molde.kommune.no; post@moss.kommune.no; 

sma@masoy.kommune.no; tore.bronstad@namdalseid.kommune.no; 

morten.sommer@namsos.kommune.no; 

postmottak@namsskogan.kommune.no; 

postmottak@narvik.kommune.no; postmottak@Naustdal.kommune.no; 

post@nedre-eiker.kommune.no; post@Nesodden.kommune.no; 

Toril.Naustdal@nord-aurdal.kommune.no; post@Norddal.kommune.no; 

postmottak@nordre-land.kommune.no; 

postmottak@nordreisa.kommune.no; lis-berit.nerli@nore-og-

uvdal.kommune.no; ingrid.smeland@notodden.kommune.no; 

Torgunn.Angelsen@naroy.kommune.no; 

Postmottak@notteroy.kommune.no; 

marit.dagestad@odda.kommune.no; 

froydis.lindstrom@oppdal.kommune.no; 

ellen.wahlmann@Orkdal.Kommune.no; awi@os-ho.kommune.no; 

tanja.tomasevic@hel.oslo.kommune.no; 

bente.eidesmo@overhalla.kommune.no; 

bente.moen@porsanger.kommune.no; 



Svend.Martin.Ostevik@porsgrunn.kommune.no; 

postmottak@royrvik.kommune.no; postmottak@rana.kommune.no; 

post@randaberg.kommune.no; post@rauma.kommune.no; 

postmottak@Re.kommune.no; britt.ellinor.scott@rennesoy.kommune.no; 

postmottak@ringerike.kommune.no; 

postmottak@ringsaker.kommune.no; Lillian.Noest@rissa.kommune.no; 

postmottak@romskog.kommune.no; 

Bjorg.Todalshaug@roros.kommune.no; postkasse@rost.kommune.no; 

Hilde.fosnaes@royken.kommune.no; postmottak@saltdal.kommune.no; 

postmottak@Samnanger.kommune.no; wenche.brit.thorseth@sande-

mr.kommune.no; postmottak@sandefjord.kommune.no; 

linn.jenny.morsund@sandoy.kommune.no; nina-

carine.mikkelsen@sarpsborg.com; Ann-

iren.nordhagen@sauda.kommune.no; 

postmottak@sauherad.kommune.no; postmottak@sel.kommune.no; 

sara.mandel.birkeland@sirdal.kommune.no; 

postmottak@skedsmo.kommune.no; postmottak@Ski.kommune.no; 

vegard.hogli@skien.kommune.no; ashild.hansen@skjervoy.kommune.no; 

postmottak@Skodje.kommune.no; heidi.berland@smola.kommune.no; 

postmottak@sogndal.kommune.no; epost@sola.kommune.no; 

postmottak@songdalen.kommune.no; 

ulla.schultz@sortland.kommune.no; 

hanne.sandanger@stavanger.kommune.no; 

Anne.Lise.Dreyer@steigen.kommune.no; 

Inger.Risan@steinkjer.kommune.no; 

Ann.Sissel.Wangberg.Helgesen@varnesregionen.no; 

postmottak@Stordal.kommune.no; julsov@stranda.kommune.no; 

anne.egebjerg@suldal.kommune.no; 

gunn.inger.lie@sunndal.kommune.no; 

postmottak@sykkylven.kommune.no; postmottak@sogne.kommune.no; 

stein.bollum@sondre-land.kommune.no; lb@sorfold.kommune.no; 

postmottak@sor-fron.kommune.no; aku@svk.no; 

grete.olesrud@tinn.kommune.no; Aud-

Helene.Dragland@tromso.kommune.no; anne-

grete.skaar@trondheim.kommune.no; postmottak@trysil.kommune.no; 

pernille.oijord@trana.kommune.no; postmottak@Tydal.kommune.no; 

Oystein.Kyrre.Johansen@tynset.kommune.no; 

helga.n.boland@tysnes.kommune.no; post@tysver.kommune.no; 

postmottak@tonsberg.kommune.no; 

bente.merete.joten.skog@ullensaker.kommune.no; 

gunn.satre@ulstein.kommune.no; postmottak@Nesseby.kommune.no; 

post@Utsira.kommune.no; fiona.sahl@vadso.kommune.no; 

Rolf.Abrahamsen@helse-bergen.no; 

arnhild.nordaune@vanylven.kommune.no; 

inghild.ridola@vardo.kommune.no; post@vefsn.kommune.no; 



elin.stoylen@vega.kommune.no; trine.eidet@vennesla.kommune.no; 

post@Vestby.kommune.no; postmottak@Vestnes.kommune.no; 

Trine.Kloevrud@vestre-toten.kommune.no; 

postmottak@vestvagoy.kommune.no; post@Vevelstad.kommune.no; 

vikna@vikna.kommune.no; postmottak@vinje.kommune.no; 

ann.solvi.heltne@volda.kommune.no; frank.hansen@varoy.kommune.no; 

Jan.Hakon.Juul@vagan.kommune.no; postmottak@orland.kommune.no; 

post@orskog.kommune.no; inger.liadal@orsta.kommune.no; 

postmottak@ostre-toten.kommune.no; post@ovre-eiker.kommune.no; 

Britt.Jorunn.Landro@oygarden.kommune.no; 

oystein.lappegard@aal.kommune.no; 

torfinn.strand.vingen@alesund.kommune.no; 

postmottak@amot.kommune.no 

Kopi: Oddmund.Suhrke@arendal.kommune.no; 

frode.andvik@fjell.kommune.no; gro.elisabeth.almas@fusa.kommune.no; 

bodhild.eriksen@karmoy.kommune.no; 

paula.ylinampa@lebesby.kommune.no; 

karine.patterson@loppa.kommune.no; 

Solrunn.Urdshals@naroy.kommune.no; 

kristin.wangen@orkdal.kommune.no; 

tord.haaland@stavanger.kommune.no; 

kristian.trengereid@trysil.kommune.no; 

Camilla.P.Stokvold@vadso.kommune.no; lene.tveit@fusa.kommune.no 

Emne: Innrapportering av data for kommunalt døgntilbud for øyeblikkelig hjelp 

Vedlegg: Rapportering 2016.xlsx; Rapportering på kommunalt døgntilbud for 

øyeblikkelig hjelp med vedlegg.pdf 

 

Innrapportering av data for kommunalt døgntilbud for øyeblikkelig hjelp 

Helsedirektoratet er pålagt av Helse- og omsorgsdepartementet å samle informasjon om tilbud og 

bruk av det kommunale døgntilbudet for øyeblikkelig hjelp i 2016.  

Dersom tilbudet er etablert i samarbeid med andre kommuner, er det den kommunen som har 

tilbudet lokalisert hos seg som er ansvarlig for rapporteringen og skal rapportere data for alle 

deltakende kommuners bruk av tilbudet. Se vedlegg for ytterligere informasjon.  

Spørsmål rundt rapporteringen kan rettes til undertegnede.  

Frist for rapportering er onsdag 15. februar 2017. 

 

Med vennlig hilsen 
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